
 Etapa:   1 Oviedo - Pola de Lena 29/04/2017

Clasificación Rápida

Media:Kms: Media de la Vuelta: 169,200 40,153 Kms/h 40,153 Kms/h

Etapa AYTO. POLA DE LENA

ROLDAN, Weimar 55  1 MED 4:12:50
ALARCÓN, Raul162  2 W52 +22
BARBERO, Carlos 11  3 MOV +27
PRADES, Benjami 72  4 UKO +27
SEVILLA, Óscar 51  5 MED +27
REYES ORTEGA, Aldemar183  6 MZN +27
BENTA, Joao 94  7 BOA +27
BRAVO OIARBIDE, Garikoilz 31  8 EUS +27
NOCENTINI, Rinaldo147  9 STA +27
VILELA, Ricardo184 10 MZN +27
MARQUE PORTO, Alejandro Manue146 11 STA +27
MERINO KORTAZAR, Igor 23 12 BBH +27
RODRIGUEZ, Oscar 38 13 EUS +27
QUINTANA, Nairo Alexander 18 14 MOV +27
MESTRE, Ricardo165 15 W52 +27

Regularidad Etapa ECOPILAS

ROLDAN, Weimar 55  1 MED 25
ALARCÓN, Raul162  2 W52 20
BARBERO, Carlos 11  3 MOV 16
PRADES, Benjami 72  4 UKO 14
SEVILLA, Óscar 51  5 MED 12

Equipos de la Etapa LA NUEVA ESPAÑA

MEDELLIN - INDER  1 MED 12:39:48
W52/FC PORTO  2 W52 22
SPORTING / TAVIRA  3 STA 27
MOVISTAR TEAM  4 MOV 27
EUSKADI BASQUE COUNTRY -  5 EUS 27

General de la Montaña TARTIERE AUTO

GONÇALVES, Domigos 93  1 BOA 10
HIGUITA GARCIA, Sergio Andrés188  2 MZN 9
ROLDAN, Weimar 55  3 MED 4

Gen. Metas Volantes LANUEVA ESPAÑA

SILVA, Joaquim167  1 W52 3
OYOLA, Robigzon 58  2 MED 3
FERRARI, Fabricio  6  3 CJR 2

General Individual ASTURIAS PARAISO NATURAL

ROLDAN, Weimar 55  1 MED 4:12:40
ALARCÓN, Raul162  2 W52 +26
BARBERO, Carlos 11  3 MOV +33
PRADES, Benjami 72  4 UKO +37
SEVILLA, Óscar 51  5 MED +37
REYES ORTEGA, Aldemar183  6 MZN +37
BENTA, Joao 94  7 BOA +37
BRAVO OIARBIDE, Garikoilz 31  8 EUS +37
NOCENTINI, Rinaldo147  9 STA +37
VILELA, Ricardo184 10 MZN +37
MARQUE PORTO, Alejandro Manue146 11 STA +37
MERINO KORTAZAR, Igor 23 12 BBH +37
RODRIGUEZ, Oscar 38 13 EUS +37
QUINTANA, Nairo Alexander 18 14 MOV +37
MESTRE, Ricardo165 15 W52 +37

General Regularidad ECOPILAS

ROLDAN, Weimar 55  1 MED 25
ALARCÓN, Raul162  2 W52 20
BARBERO, Carlos 11  3 MOV 16
PRADES, Benjami 72  4 UKO 14
SEVILLA, Óscar 51  5 MED 12

General Equipos LA NUEVA ESPAÑA

MEDELLIN - INDER  1 MED 12:39:48
W52/FC PORTO  2 W52 22
SPORTING / TAVIRA  3 STA 27
MOVISTAR TEAM  4 MOV 27
EUSKADI BASQUE COUNTRY -  5 EUS 27

1º Asturiano general DEPORTE ASTURIANO

PÉREZ-LANDALUCE, Eduardo 46  1 ESP

1º Joven BRICOMART

REYES ORTEGA, Aldemar183  1 MZN


